
Stojan na kola - FUN 502

Univerzální opěrný stojan na kolo s možností uzamčení kola za rám. Robustní ocelová konstrukce v jednostranném nebo 
oboustranném provedení pro všechny typy jízdních kol. Snadná montáž bez nutnosti stavebních úprav.

Objednací číslo

106000001

Šířka Výška Hloubka

1000 mm 856 mm 795 mm

EAN

4250366534947

 Počet parkovacích míst Počet parkovacích míst 22

 Váha Váha 10,60 kg10,60 kg

Opěrný stojan na kola FUN 500 je vyroben z pevné ocelové 
konstrukce sestávající z kruhových trubek a válcovaných pro-
filů, které jsou chráněny proti korozi žárovým pozinkováním. 
Díky vysoce funkčním opěrným obloukům s pryžovým návle-
kem v signální červené barvě poskytuje spolehlivé parkování 
pro kvalitní jízdní kola všech velikostí. Rozteč mezi koly u jed-
nostranného stojanu činí 500 mm, u oboustranného 540 mm. 
Modelová řada FUN 500 je vybavena integrovanými ocelovými 

oky, která zajišťují optimální ochranu proti krádeži. Parkovací 
systém lze snadno propojit do řady a kdykoliv rozšířit podle 
potřeby. Dodává se v recyklovatelném balení, včetně šroubů 
a montážních úhelníků (2 ks) pro ukotvení do pevného pod-
kladu (např. zámková dlažba) a návodu k montáži. Kdykoliv je 
možné připojit nadstavbovou konstrukci METAFUN 500, která 
umožňuje dobíjení elektrokol a montáž odkládacích ploch 
nebo venkovních uzamykatelných boxů.

 Rozteč opěrných oblouků Rozteč opěrných oblouků 500 mm500 mm

 Parkování do max. šíře pláště Parkování do max. šíře pláště univerzálníuniverzální

 Strana Strana JednostrannýJednostranný

 Barva Barva StříbrnáStříbrná

 Materiál / Povrchová úprava Materiál / Povrchová úprava Ocel / žárově zinkovánoOcel / žárově zinkováno

 Konstrukce Konstrukce Šroubovaná / k smontováníŠroubovaná / k smontování

 Typ montáže Typ montáže K volnému uložení na podlahuK volnému uložení na podlahu

Robustní konstrukce: Základní rám z L-profilu 35x35 mm a opěrný oblouk z trubky o 
průměru 32 mm.

Bezpečné parkování: Masivní opěrný oblouk s pryžovou ochranou proti poškození 
laku kola a dodatečným ocelovým okem pro uzamčení kola za rám.

Modulární konstrukce: Připraveno pro jednoduché propojení opěrných stojanů do 
řady.

Další informace o našich produktech naleznete na: www.mexta.cz.
Za úplnost a přesnost údajů a obrázků nelze poskytnout žádnou záruku.

Mexta, spol. s r.o., Zalány 10, CZ-26242 Rožmitál pod Třemšínem https://www.mexta.cz/

Zvýšená rozteč: Pro komfortní parkování rozestup mezi jízdními koly 500 mm.

Jednoduché ukotvení: Pomocí setu (2ks) kotvících ocelových úhelníků.

https://www.mexta.cz/p/stojan-na-elektrokola-s-opernym-obloukem-fun-502
https://www.mexta.cz/

